
NEVEZÉSEK 7. Vásárhely Kupa F5-J400 2008-06-21 �

Sor-
szám Név Szül. év Kedvenc 

csatorna
Tartalék 
csatorna Klub (SE) MMSZ ig.

B
eo

sz
tv

a

1 Kéry László 71 63 Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 �

2 Daróczi Gábor 83 Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 �

3 Szőcs István 72 Szeged Városi MSE ??? �

4 Farkas Dezsı 24 BKV Modellezı Egyesület 1521 �

5 Oláh Krisztián 90 56 BKV Modellezı Egyesület 3669 �

6 Menyhért János 91 BKV Modellezı Egyesület 4023 �

7 Vámos Tamás 78 BKV Modellezı Egyesület 3723 �

8 Vámos Gábor 78 BKV Modellezı Egyesület 3722 �

9 Kiss György 63 Orosházi VMK ??? �

10 Takács Péter 54 87 Szeged Városi MSE 3819 �

11 Sánta István 83 Szeged Városi MSE 0586 �

12 Berta Gábor 79 63 Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 �

13 Kollár Mihály 61 ??? �

14



STARTBEOSZTÁS
1 2 3 4 5 6

N
ev

ez
és
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so

rs
zá

m

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig.

For-
duló

Cso-
port

8 1 Vámos Gábor 78 A BKV Modellezı Egyesület 3722 A B C D E F G H K
7 2 Vámos Tamás 78 A BKV Modellezı Egyesület 3723 1 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33

99 3 kamu 99 A kamufalva 0000 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34
99 4 kamu 99 A kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
2 5 Daróczi Gábor 83 B Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

11 6 Sánta István 83 B Szeged Városi MSE 0586

99 7 kamu 99 B kamufalva 0000 2 1 1 6 9 14 17 22 25 31 34
99 8 kamu 99 B kamufalva 0000 2 2 5 10 13 18 21 26 29 35
3 9 Szőcs István 72 C Szeged Városi MSE ??? 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35

10 10 Takács Péter 54 C Szeged Városi MSE 3819 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 11 kamu 99 C kamufalva 0000

99 12 kamu 99 C kamufalva 0000 3 1 1 5 10 14 17 22 27 29 35
4 13 Farkas Dezsı 24 D BKV Modellezı Egyesület 1521 2 2 6 9 13 18 21 25 30 33
9 14 Kiss György 63 D Orosházi VMK ??? 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35

99 15 kamu 99 D kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 16 kamu 99 D kamufalva 0000

5 17 Oláh Krisztián 90 E BKV Modellezı Egyesület 3669 4 1 1 6 10 9 18 22 25 30 34
6 18 Menyhért János 91 E BKV Modellezı Egyesület 4023 2 2 5 13 14 17 21 26 29 35

99 19 kamu 99 E kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
99 20 kamu 99 E kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
12 21 Berta Gábor 79 F Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081

13 22 Kollár Mihály 61 F 0 ??? 5 1 1 6 9 13 18 21 25 31 35
99 23 kamu 99 F kamufalva 0000 2 2 5 10 14 17 22 26 29 33
99 24 kamu 99 F kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
1 25 Kéry László 71 G Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

99 26 kamu 99 G kamufalva 0000

Frekvenciacsoportok

2-csoportos mátrix



1. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J400 2008-06-21
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Vámos Gábor 78 A 2 33,0 15+ 153,0 0 0 0 153,0 350,9

5 Daróczi Gábor 83 B 5 2,0 2 302,0 95 0 0 397,0 910,6

9 Szőcs István 72 C 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

13 Farkas Dezsı 24 D 5 35,0 12 335,0 45 0 0 380,0 871,6

17 Oláh Krisztián 90 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

21 Berta Gábor 79 F 5 51,0 4 351,0 85 0 0 436,0 1000,0

25 Kéry László 71 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Vámos Tamás 78 A 2 55,0 11 175,0 50 0 0 225,0 745,0

6 Sánta István 83 B 3 42,0 5 222,0 80 0 0 302,0 1000,0

10 Takács Péter 54 C 2 35,0 2 155,0 95 0 0 250,0 827,8

14 Kiss György 63 D 3 26,0 15+ 206,0 0 0 0 206,0 682,1

18 Menyhért János 91 E 0 15,0 15+ 15,0 0 0 0 15,0 49,7

22 Kollár Mihály 61 F 3 53,0 15+ 233,0 0 0 0 233,0 771,5

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



2. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J400 2008-06-21
Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Vámos Gábor 78 A 1 7,0 15+ 67,0 0 0 0 67,0 146,3

6 Sánta István 83 B 5 58,0 1 358,0 100 0 0 458,0 1000,0

9 Szőcs István 72 C 4 16,0 9 256,0 60 0 0 316,0 690,0

14 Kiss György 63 D 5 21,0 15+ 321,0 0 0 0 321,0 700,9

17 Oláh Krisztián 90 E 3 50,0 15+ 230,0 0 0 0 230,0 502,2

22 Kollár Mihály 61 F 4 32,0 15+ 272,0 0 0 0 272,0 593,9

26 26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

Csere 2. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Vámos Tamás 78 A 3 15,0 1 195,0 100 0 0 295,0 658,5

5 Daróczi Gábor 83 B 5 53,0 2 353,0 95 0 0 448,0 1000,0

10 Takács Péter 54 C 4 18,0 6 258,0 75 0 0 333,0 743,3

13 Farkas Dezsı 24 D 5 40,0 15 340,0 30 0 0 370,0 825,9

18 Menyhért János 91 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

21 Berta Gábor 79 F 5 0,0 7 300,0 70 0 0 370,0 825,9

25 25 Kéry László 63 G 4 41,0 11 281,0 50 0 0 331,0 738,8

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



3. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J400 2008-06-21
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Vámos Gábor 78 A 4 12,0 3 252,0 90 0 0 342,0 545,5

5 Daróczi Gábor 83 B 8 43,0 1 523,0 100 0 0 623,0 993,6

10 Takács Péter 54 C 8 0,0 15 480,0 30 0 0 510,0 813,4

14 Kiss György 63 D 6 6,0 5 366,0 80 0 0 446,0 711,3

17 Oláh Krisztián 90 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

22 Kollár Mihály 61 F 9 2,0 4 542,0 85 0 0 627,0 1000,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Vámos Tamás 78 A 1 24,0 5 84,0 80 0 0 164,0 308,9

6 Sánta István 83 B 6 26,0 3 386,0 90 0 0 476,0 896,4

9 Szőcs István 72 C 5 37,0 5 337,0 80 0 0 417,0 785,3

13 Farkas Dezsı 24 D 5 20,0 15 320,0 30 0 0 350,0 659,1

18 Menyhért János 91 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

21 Berta Gábor 79 F 7 21,0 3 441,0 90 0 0 531,0 1000,0

25 Kéry László 63 G 3 5,0 6 185,0 75 0 0 260,0 489,6

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



4. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J400 2008-06-21
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Vámos Gábor 78 A 2 0,0 15+ 120,0 0 0 0 120,0 202,4

6 Sánta István 83 B 8 13,0 1 493,0 100 0 0 593,0 1000,0

10 Takács Péter 54 C 7 5,0 2 425,0 95 0 0 520,0 876,9

9 Szőcs István 72 C 8 16,0 15 496,0 30 0 0 526,0 887,0

18 Menyhért János 91 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

22 Kollár Mihály 61 F 8 14,0 12 494,0 45 0 0 539,0 908,9

25 Kéry László 63 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Vámos Tamás 78 A 2 53,0 14 173,0 35 0 0 208,0 432,4

5 Daróczi Gábor 83 B 4 52,0 2 292,0 95 0 0 387,0 804,6

13 Farkas Dezsı 24 D 4 25,0 15+ 265,0 0 0 0 265,0 550,9

14 Kiss György 63 D 3 5,0 11 185,0 50 0 0 235,0 488,6

17 Oláh Krisztián 90 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

21 Berta Gábor 79 F 6 36,0 4 396,0 85 0 0 481,0 1000,0

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA A minısítı fordulók száma: 4
1 2 3 4 5 6 Legyen kiesı legrosszabb pont (i/n)? n

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 Kiesı Összes Büntetés

1 Vámos Gábor 78 A BKV Modellezı Egyesület 3722 350,9 146,3 545,5 202,4 0,0 0,0 1245,1 0

2 Vámos Tamás 78 A BKV Modellezı Egyesület 3723 745,0 658,5 308,9 432,4 0,0 0,0 2144,8 0

3 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

4 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

5 Daróczi Gábor 83 B Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 910,6 1000,0 993,6 804,6 0,0 0,0 3708,8 0

6 Sánta István 83 B Szeged Városi MSE 0586 1000,0 1000,0 896,4 1000,0 0,0 0,0 3896,4 0

7 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

8 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

9 Szőcs István 72 C Szeged Városi MSE ??? 0,0 690,0 785,3 887,0 0,0 0,0 2362,3 0

10 Takács Péter 54 C Szeged Városi MSE 3819 827,8 743,3 813,4 876,9 0,0 0,0 3261,4 0

11 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

12 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

13 Farkas Dezsı 24 D BKV Modellezı Egyesület 1521 871,6 825,9 659,1 550,9 0,0 0,0 2907,5 0

14 Kiss György 63 D Orosházi VMK ??? 682,1 700,9 711,3 488,6 0,0 0,0 2582,9 0

15 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

16 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

17 Oláh Krisztián 90 E BKV Modellezı Egyesület 3669 0,0 502,2 0,0 0,0 0,0 0,0 502,2 0

18 Menyhért János 91 E BKV Modellezı Egyesület 4023 49,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,7 0

19 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

20 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

21 Berta Gábor 79 F Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 1000,0 825,9 1000,0 1000,0 0,0 0,0 3825,9 0

22 Kollár Mihály 61 F 0 ??? 771,5 593,9 1000,0 908,9 0,0 0,0 3274,3 0

23 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

24 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

25 Kéry László 71 G Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 0,0 738,8 489,6 0,0 0,0 0,0 1228,4 0

26 kamu 99 G kamufalva 0000 0,0 0,0 ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 ########



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA, RENDEZVE
1 2 3 4 5 6 összes pont szerint

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Hely

6 Sánta István 83 B Szeged Városi MSE 0586 1000,0 1000,0 896,4 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3896,4 1
21 Berta Gábor 79 F Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 1000,0 825,9 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3825,9 2
5 Daróczi Gábor 83 B Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 910,6 1000,0 993,6 804,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3708,8 3

22 Kollár Mihály 61 F 0 ??? 771,5 593,9 1000,0 908,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3274,3 4
10 Takács Péter 54 C Szeged Városi MSE 3819 827,8 743,3 813,4 876,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3261,4 5
13 Farkas Dezsı 24 D BKV Modellezı Egyesület 1521 871,6 825,9 659,1 550,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2907,5 6
14 Kiss György 63 D Orosházi VMK ??? 682,1 700,9 711,3 488,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2582,9 7
9 Szőcs István 72 C Szeged Városi MSE ??? 0,0 690,0 785,3 887,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2362,3 8
2 Vámos Tamás 78 A BKV Modellezı Egyesület 3723 745,0 658,5 308,9 432,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2144,8 9
1 Vámos Gábor 78 A BKV Modellezı Egyesület 3722 350,9 146,3 545,5 202,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1245,1 10

25 Kéry László 71 G Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 0,0 738,8 489,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1228,4 11
17 Oláh Krisztián 90 E BKV Modellezı Egyesület 3669 0,0 502,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 502,2 12
18 Menyhért János 91 E BKV Modellezı Egyesület 4023 49,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,7 13
3 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14



Döntı fordulók 1-4. 7. Vásárhely Kupa F5-J400 2008-06-21
1. döntı forduló Eredmények 1

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

6 Sánta István 83 1 7 8,0 3 428,0 90 0 0 518,0 826,2

21 Berta Gábor 79 2 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

5 Daróczi Gábor 83 3 3 16,0 15+ 196,0 0 0 0 196,0 312,6

22 Kollár Mihály 61 4 7 19,0 2 439,0 95 0 0 534,0 851,7

10 Takács Péter 54 5 8 52,0 2 532,0 95 0 0 627,0 1000,0

13 Farkas Dezsı 24 6 5 22,0 4 322,0 85 0 0 407,0 649,1

14 Kiss György 63 7 7 45,0 3 465,0 90 0 0 555,0 885,2

9 Szőcs István 72 8 2 57,0 1 177,0 100 0 0 277,0 441,8

99 Kamu 78 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. döntı forduló Eredmények 2

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

norm. 
pont

6 Sánta István 83 1 9 13,0 6 553,0 75 0 0 628,0 1000,0

21 Berta Gábor 79 2 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

5 Daróczi Gábor 83 3 8 12,0 3 492,0 90 0 0 582,0 926,8

22 Kollár Mihály 61 4 3 21,0 2 201,0 95 0 0 296,0 471,3

10 Takács Péter 54 5 6 26,0 1 386,0 100 0 0 486,0 773,9

13 Farkas Dezsı 24 6 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

14 Kiss György 63 7 8 8,0 2 488,0 95 0 0 583,0 928,3

9 Szőcs István 72 8 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

99 Kamu 78 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



Döntı fordulók Fordulók: 2 Kiesı: n

Minısítı helyezés alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna
Klub

minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT

6 Sánta István 83 Szeged Városi MSE 1 (3896,4) 826,2 1000,0 0,0 0,0 0,0 1826,2

21 Berta Gábor 79 Hódmezıvásárhelyi VMSE 2 (3825,9) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Daróczi Gábor 83 Székesfehérvári Mod. Egy. 3 (3708,8) 312,6 926,8 0,0 0,0 0,0 1239,4

22 Kollár Mihály 61 0 4 (3274,3) 851,7 471,3 0,0 0,0 0,0 1323,0

10 Takács Péter 54 Szeged Városi MSE 5 (3261,4) 1000,0 773,9 0,0 0,0 0,0 1773,9

13 Farkas Dezsı 24 BKV Modellezı Egyesület 6 (2907,5) 649,1 0,0 0,0 0,0 0,0 649,1

14 Kiss György 63 Orosházi VMK 7 (2582,9) 885,2 928,3 0,0 0,0 0,0 1813,5

9 Szőcs István 72 Szeged Városi MSE 8 (2362,3) 441,8 0,0 0,0 0,0 0,0 441,8

99 Kamu 0 Kamu SE 9 (2144,8) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Pontszám alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna Klub
minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT HELY

6 Sánta István 83 Szeged Városi MSE 1 (3896,4) 826,2 1000,0 0,0 0,0 0,0 1826,2 1

14 Kiss György 63 Orosházi VMK 7 (2582,9) 885,2 928,3 0,0 0,0 0,0 1813,5 2

10 Takács Péter 54 Szeged Városi MSE 5 (3261,4) 1000,0 773,9 0,0 0,0 0,0 1773,9 3

22 Kollár Mihály 61 0 4 (3274,3) 851,7 471,3 0,0 0,0 0,0 1323,0 4

5 Daróczi Gábor 83 Székesfehérvári Mod. Egy. 3 (3708,8) 312,6 926,8 0,0 0,0 0,0 1239,4 5

13 Farkas Dezsı 24 BKV Modellezı Egyesület 6 (2907,5) 649,1 0,0 0,0 0,0 0,0 649,1 6

9 Szőcs István 72 Szeged Városi MSE 8 (2362,3) 441,8 0,0 0,0 0,0 0,0 441,8 7

21 Berta Gábor 79 Hódmezıvásárhelyi VMSE 2 (3825,9) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8

99 Kamu 0 Kamu SE 9 (2144,8) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9


